
Strona 1 z 1 
Zarządzenie  nr 971/2024 

Wójta Gminy  Wińsko 

Z dnia   26  lutego  2024 roku 

 

 

 
 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 389-81-86 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie nr  971/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w  sprawie odwołania Zastępcy Wójta 
 
 
Na podstawie art.  26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2023r. poz.40 ze zm.) w zw z art. 4 ust.1 pkt.2  oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 2022 poz.530) oraz art. 70 § 1  ustawy z dnia 26 czerwca 
1974r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1465) 

 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Odwołuję Panią Bogusławę Folkman ze stanowiska Zastępcy Wójta z dniem 27 lutego 2024 

roku. 

§2 

Odwołanie ze stanowiska następuje z powodu rozwiązania stosunku pracy na mocy 

porozumienia stron z dniem 27 lutego 2024r. w związku z przejściem na emeryturę. 

§3 

Z dniem 27 lutego 2024r. cofa się udzielone Pani Bogusławie Folkman pełnomocnictwa 
 i upoważnienia. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 


